
家家居宁波鄞州工厂直营店室内、外装饰改造工程招标公告

（招标编号：JB202312010920）

       
项目所在地区：浙江省,宁波市,鄞州区

一、招标条件

    本 A家家居宁波鄞州工厂直营店室内、外装饰改造工程已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金 1300万元，招标人为宁波市鄞州纳美家居有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：A家家居宁波鄞州工厂直营店室内、外装饰改造工程。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)A家家居宁波鄞州工厂直营店室内、外装饰改造工程;  

三、投标人资格要求

    (001A家家居宁波鄞州工厂直营店室内、外装饰改造工程)的投标人资格能力要求：1、

投标人：具有建筑装修装饰工程专业承包贰级资质及以上。

2、投标人业绩：/。

3、项目经理：具有建筑工程专业二级及以上注册建造师资格。

4、资格审查方式：资格后审。

投标人须符合下列情形之一：开标日前 6个月内未被建设行业主管部门及招投标行业部门记

不良行为记录及限制招投标。

5、投标人存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为中标候选人，不得确定为中标人：

（1）投标人被人民法院列入失信被执行人的；

（2）投标人或其法定代表人或拟派项目经理（项目负责人）被人民检察院列入行贿犯罪档

案的；

（3）投标人被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的。

（4）投标人被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的。

6、本项目不允许联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2023年 12月 13日 09时 00分到 2023年 12月 19日 14时 00分

获取方式：招标文件获取方式：向招标代理机构安徽锦斌工程管理有限公司领取招标文

件、招标文件领取费用每份 0元

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 20日 15时 00分

递交方式：宁波市鄞州纳美家居有限公司会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 20日 16时 00分

开标地点：宁波市鄞州纳美家居有限公司会议室

七、其他

    无

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁波市鄞州纳美家居有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：宁波市鄞州纳美家居有限公司                         

   地    址：宁波市鄞州区潘火菜场 4 号楼二层                             

   联 系 人：叶总                             

   电    话：19965046828                              

   电子邮件：19965046828@189.cn                             

   招标代理机构：安徽锦斌项目管理有限公司

   地    址： 安徽省合肥市庐阳区临泉路郎峰大厦 925室

   联 系 人： 陈工

   电    话： 19965101101

   电子邮件： 1172332247@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T09:55:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T09:56:07+0800
	BJ
	ePolicy




